
VOLNÁ PRACOVNÍ MÍSTA

MONTÉR/POMOCNÝ MONTÉR POMOCNÝ STROJÍRENSKÝ DĚLNÍK ELEKTROMONTÉR SVÁŘEČ

Požadavky na uchazeče:

•	manuální zručnost, pečlivost  
a spolehlivost
•	vhodné i pro ženy  
•	pro pozici pomocného montážníka 

není nutná kvalifikace

Náplní práce bude montáž strojů.

Požadavky na uchazeče:

•	manuální zručnost, pečlivost  
a spolehlivost
•	vhodné i pro ženy 

Náplní práce bude montáž nebo ob-
sluha linky.

Požadavky na uchazeče:

•	vyučení v oboru nebo praxe na 
obdobné pozici výhodou
•	svářečský průkaz CO2
•	orientace ve výkresové dokumentaci
•	samostatnost, pečlivost, 

zodpovědnost
•	dvousměnný provoz

Náplní práce bude příprava dílů ke sva-
řování, sestavování a svařování dílů dle 
výkresové dokumentace a následná 
kontrola svařenců.

NAbÍzÍMe:
•	 zázemí dynamické a prosperující zahraniční společnosti
•	mzdu 27 000–37 000/měsíc, měsíční prémie až 15% 
•	náborový bonus 10 000 Kč
•	pravidelné roční navyšování mzdy, možnost přesčasů s příplatkem
•	 školení pro zaměstnance s možností navýšení kvalifikace
•	přeškolovací programy pro pracovníky s jinou kvalifikací
•	 stravenky
•	 jednosměnný provoz (některé pozice na dvě směny)
•	 zajištění pracovních oděvů, obuvi a bezpečnostních pomůcek
•	 velmi dobrá dopravní dostupnost

VšeChNy POziCe jSOu VhOdNé i PRO AbSOLVeNTy.
KeeSTRACK-Cz, s.r.o. Kontaktujte nás:
Pískoviště 1663/1   +420 733 530 541
78501 Šternberk panoramaila@panoramaila.cz

PROČ K NÁM?
•	 Jsme	dynamická	a	rodinou	vlastněná	společnost	bez	zbytečné	byrokracie.
•	 Máme	nové	české	vedení,	které	se	zajímá	o	své	zaměstnance.
•	 Jsme	silná	a	finančně	stabilní	společnost,	která	rozsáhle	investuje	jak	do	
nových	technologií,	rozšíření	výroby	a	nových	produktů,	tak	i	do	stavby	
nových	objektů	společnosti	a	kvalitního	pracovního	prostředí	pro	své	
zaměstnance.

Požadavky na uchazeče:

•	vyučení v oboru
•	osvědčení vyhl. 50/78 Sb., alespoň § 5
•	praxe na obdobné pozici výhodou
•	manuální zručnost, pečlivost  

a spolehlivost
•	samostatnost, flexibilita, pracovitost, 

zodpovědnost

Náplní práce bude montáž elektrických 
zařízení a kontrola správnosti nastavení 
strojů.

Bez názvu-1   2 22.6.2021   10:19:52


